
 

 

 

 
 

UŽIMTUMO TARNYBOS 

PRIE LIETUVOS RESPUBLIKOS SOCIALINĖS APSAUGOS IR DARBO 

MINISTERIJOS  

DIREKTORIUS 
 

ĮSAKYMAS 

DĖL UŽIMTUMO TARNYBOS PRIE LIETUVOS RESPUBLIKOS SOCIALINĖS 

APSAUGOS IR DARBO MINISTERIJOS DIREKTORIAUS 2019 M. BALANDŽIO 1 D. 

ĮSAKYMO NR. V-163 „DĖL PASLAUGŲ TEIKIMO DARBO IEŠKANTIEMS ASMENIMS 

TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2020 m. balandžio 29 d. Nr. V-141 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasi Užimtumo rėmimo priemonių įgyvendinimo sąlygų ir tvarkos aprašo, 

patvirtinto Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 2017 m. birželio 30 d. 

įsakymu Nr. A1-348 „Dėl Užimtumo rėmimo priemonių įgyvendinimo sąlygų ir tvarkos aprašo 

patvirtinimo“, 19 punktu: 

1. P a k e i č i u Paslaugų teikimo darbo ieškantiems asmenims tvarkos aprašą, patvirtintą 

Užimtumo tarnybos prie Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministerijos 

direktoriaus 2019 m. balandžio 1 d. įsakymu Nr. V-163 „Dėl Paslaugų teikimo darbo ieškantiems 

asmenims tvarkos aprašo patvirtinimo“ (toliau – Aprašas): 

1.1. Papildau Aprašą 751 punktu ir išdėstau jį taip: 

“751. Profesinio mokymo teikėjas, Lietuvos Respublikos Vyriausybės paskelbtos 

ekstremalios situacijos ir karantino laikotarpiu ketinantis profesinį mokymą vykdyti nuotoliniu 

būdu, ne vėliau kaip iki nuotolinio profesinio mokymo vykdymo pradžios raštu apie tai informuoja 

Užimtumo tarnybą, pagrįsdamas, kad profesinio mokymo vykdymas nuotoliniu būdu yra 

įmanomas, atsižvelgiant į mokymo programos specifiką, ir pateikdamas išsamią detalizaciją kaip 

profesinis mokymas nuotoliniu būdu bus vykdomas.” 

1.2. Papildau Aprašą 752 punktu ir išdėstau jį taip: 

“752. Atlygiui už profesinio mokymo paslaugas gauti, kai dėl Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės paskelbtos ekstremaliosios situacijos ir karantino profesinis mokymas vykdomas 

nuotoliniu būdu, profesinio mokymo teikėjas Užimtumo tarnybai pateikia dokumentus, nurodytus 

Užimtumo rėmimo priemonių aprašo 19 punkte, ir papildomai pateikia šiuos nuotolinio profesinio 

mokymo vykdymą pagrindžiančius dokumentus: 



2 

 

 

752.1. nuotolinio profesinio mokymo vykdymo ataskaitą (Aprašo 211 priedas); 

752.2. mokymo tvarkaraštį už praėjusi mėnesį, kuriame būtų nurodytas nuotolinio profesinio 

mokymo laikotarpis, nuotolinio profesinio mokymo būdas ir priemonės (naudojamos elektroninės 

vaizdo ir/ar garso konferencijų programos/platformos), mokymo dalykų laikas ir trukmė.”; 

1.3. Papildau aprašą 211 priedu (pridedama). 

2. P a v e d u: 

2.1. Finansų, teisės ir pirkimų departamento Teisės skyriui organizuoti šio įsakymo 

paskelbimą Teisės aktų registre ir Užimtumo tarnybos prie Lietuvos Respublikos socialinės 

apsaugos ir darbo ministerijos interneto svetainėje; 

2.2. įsakymo kontrolę vykdyti Darbo rinkos ir užimtumo politikos įgyvendinimo 

departamento direktoriui. 

 

 

 

Direktorė Inga Balnanosienė 

 


